



Leyla BİLEN

2003'te Bilkent Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden mezun olan Leyla Bilen, aynı yıl Hacettepe Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği Sertifika Programı'nı başarıyla tamamlamıştır. İş yaşamına İngilizce öğretmenliği yaparak başlamış, sonrasında Antalya, Ankara ve İstanbul'da özel sektörde faaliyet gösteren büyük ölçekli şirket ve holdinglerde çeşitli iş deneyimlerine sahip olmuştur. Yer aldığı özel sektörler arasında turizm işletmeciliği, zincir mağazacılık işletmeciliği, özel eğitim ve öğretim kurumları, hastane işletmeciliği ve uluslararası ticaret yer almaktadır. Bilen, çalışma hayatında yer aldığı dönemlerde Başbakanlık, İŞKUR ve Avrupa Birliği kapsamında yürütülen projelerde koordinatör, idari asistan, tercüman ve eğitmen olarak görev almıştır. Elde ettiği uluslararası başarıların başında 2006'da Antalya'da Net-Urart Holding kapsamında yürütülen Best Selling eğitimi sonrası hem eğitimde hem de saha satış uygulamalarında gösterdiği yüksek başarıdan dolayı Türkiye Best Seller'ı seçilerek kazandığı birincilikler ve yurtdışı ödülleri ile ülkemizi temsil edışı gelmektedir. 'Altı Adımda Mükemmel Satış Teknikleri' alanında gösterdiği başarıdan ötürü Best Coaching eğitimi almaya hak kazanarak koçluğa, insan kaynaklarına, psikolojisine ve daha doğrusu insanın yapı taşlarını oluşturan her bir alana olan ilgisi artan Bilen, o tarihten sonra kişisel ve kurumsal gelişim alanlarında çok sayıda eğitimler alarak ilgili alanlarda eğitimler vermeye ve danışmanlık yapmaya başlamıştır. 2009'da Dokuz Eylül Üniversitesi İnsan Kaynakları Tezli Yüksek Lisans Programı'nı kazanarak İzmir'e gelen Bilen, kişisel ve kurumsal gelişim alanındaki bilgi ve deneyimlerini Saygıdeğer hocalarının teşviki ve yardımları sayesinde kurum ve kuruluşlara ulaştırma şansı yakalamıştır. 2007'de REİKİ eğitimiyle başlayan enerji çalışmalarına 2009 ve sonrasında Kozmik Enerji, Deeksha, Reiki Master, Kundalini Reiki, Saf Dokunuş ve Saf Enerji eğitimleriyle devam etmiştir. 2010-2015 tarihleri arasında DESEM (Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi)'de 'Yaşam Koçluğu', 'İleri Koçluk Becerileri', 'NLP Teknikleri' ve 'İnsan Kaynakları Yönetiminde Koçluk ve Mentorluk' üzerine eğitimler vermiştir. Bilen, ülke çapında yoğun talep gören eğitimlerine tüm hızıyla devam etmektedir. 2011'de İş ve Meslek Danışmanlığı Projesi'nde Eğitim Koordinatörü olarak görev almıştır. 2011-2014 yılları arasında bu Hindistan'da Birlik Üniversitesi – Derinleşme Süreci'ne katılarak spiritüel çalışmalara dâhil olmuş ve

Türkiye'nin tercümanlığını yapmıştır. 2012'de bir dönem Medical Park İzmir Hastanesi'nde İnsan Kaynakları Müdürü olarak görev yapan Bilen, gerek yurt içi gerekse yurt dışı eğitim ve seminerleri sebebiyle görevinden ayrılarak kişisel ve kurumsal gelişim alanındaki çalışmalarına geri dönmüştür. Mayıs 2014'te British Council ve Erasmus Plus kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı işbirliğinde uluslar arası gençlik projelerinin yürütülmesi ve girişimcilik alanlarında önce Adrasan'da sonra İskoçya'da ülkemizi temsil etmiştir. Şu anda çalışmalarını, şehirlerarası ve uluslar arası düzeyde Profesyonel Koç, Eğitimci ve İnsan Kaynakları Danışmanı olarak yürütmeye devam etmektedir. Kasım 2017'de MYK, TÜRKAK ve Anka Koçluk işbirliğinde yürütülen 'Koçluk'ta Mesleki Yeterlilik' sınavlarını başarıyla geçerek MYK tarafından yetkisi belgelendirilmiş ilk koçlar arasındaki yerini almıştır. Aralık 2017 itibariyle eğitimci ve eğitimci olduğu bütün alanlarda uluslararası akreditasyon süreçlerine başvurarak başarıyla onay almıştır. Şu anda İzmir'de yaşayan Bilen, talepler üzerine yurt içi ve yurtdışında faaliyet gösteren çeşitli merkezlerde ve şirketlerde ulusal ve uluslararası standartlarda yeterliliği onaylanmış eğitimci vermektedir. İMEF (İnternet Medya ve Bilişim Federasyonu) İzmir ve İstanbul İl Temsilcisi, BİLMED (Bilkent Üniversitesi Mezunlar Derneği) üyesi olan Bilen, belirli zaman dilimlerinde yerel ve ulusal kanallarda yayınlanan programlara canlı yayın konuğu olarak katılmakta ve yetkinlik sahibi olduğu alanlarda bilgi paylaşımında bulunmaktadır. 2015 yılında yazmış olduğu '**Kaderinizin Rengi Karakterinizde Gizli**' adlı kitabıyla yazar kimliği kazanmıştır. Bilen, '**Değişim ve Dönüşüm Günlüğüm**' ile '**Değişim ve Dönüşüm Kartlarım**' adında iki esere daha sahiptir.

Referansları arasında; Schneider Electric İstanbul Merkez, Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi, Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi Hemşirelik Hizmetleri, ERA İnsan Kaynakları ve Danışmanlık, Özel İstihdam Bürosu, Türkiye Basın İlan Kurumu, Doğan Sigorta, VIP Turizm, İnternet, Medya ve Bilişim Federasyonu, İzmir Yeni Sistem Dershaneleri, Asko Kariyer, Global Kariyer, HRM İzmir, PETKİM, FG Group Tekstil, SAFKAR, Hava Teknik Okulları Komutanlığı, EGEKOBİDER, İzmir Atatürk İl Halk Kütüphanesi, Formtek, ORÇELİK, Aksa Jeneratörleri, Selçuk Belediyesi, Polat Makina, Ulusal İşletmecilik Kongresi, Protel, Külçe Makine, Medical Park İzmir Hastanesi, TONO Gelişim, Trio Gelişim, Stüdyo Bir – Bireysel Gelişim Merkezi, İrena Danışmanlık, Tanit Danışmanlık ve GEA Yönetim Danışmanlığı gibi kurum ve kuruluşlar yer almaktadır.